\~~Pp DE

PREFEITURA DE 	 ~~ 	 °FLS 	~i

PARAMPEBAS ¡ Secretaria Municipal

Aqui tem força. Aqui tem trabalho 	 de Turismo 	 rica

OFICIO N° 112 1 2021 — Semtur

Parauapebas / PA, 16 de agosto de 2021.

De: Secretaria Municipal de Turismo -SEMTUR
Sr. Rodrigo de Souza Mota
Secretário Municipal de Turismo

Para: Maria Cilene Costa da Silva
Proprietária do Imóvel

Assunto: Solicitação de proposta comercial

Prezada Senhor (a),

Venho através desta, solicitar a Vossa Senhoria proposta comercial para futura
locação de imóvel localizado na Rua Marabá, n° 392, Bairro Da Paz, CEP 68.515-000,
Parauapebas, Pará, nas dimensões 10x14m2 (térreo), 10x29m2 (1°andar), para futuro
funcionamento da SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO — SEMTUR,

Atenciosamente,

Rodrigo 	SiL4za Mota
Secretário Muuic a de Turismo
COE — 1 Decreó nl 044 / 2021

SEMTUR
Secretaria Municipal de Turismo-SEMTUR

Rua E, Quadra 50 Lote 08 - Cidade Nova
Parauapebas-PA / CEP: 68.515.000

Tele. (94) 3346-49 95 / Ramal: 22 18

c. /0 DE

FLSa 	\

Oficio 0001

Assunto: Proposta de aluguel para a Secretaria de Turismo de Parauapebas / Pa.

Eu, Maria Cilene Costa da Silva, Rg n 2 3852524 PC/PA, CPF n 9 686.035.252-34, venho

em resposta ao oficio 112/2021 - apresentar proposta comercial para locação de imóvel

de minha propriedade localizado na rua Marabá, n2 392, Bairro da Paz, Parauapebas /
PA, Cep 68.515-000. Nas dimensões 10 x 14 m 2 (térreo) com 03 (três) banheiros

incluídos sendo um desses para PCD e Sala comercial, e espaço de 10x29 m2 (19 andar

parte superior) com salão, cujo o valor corresponde a R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

Aguardo na maior brevidade possível uma resposta da renomada secretária, desde já,

agradeço pela atenção.

Validade da Proposta: 60 dias

Parauapebas, 16 de agosto de 2021.

Ux-í~ C.~XG
Maria Cilene Costa da Silva

(7 DE

o PREFEITURA DE 	 ,FLS 34

4I
 PARAUAPEBAS 	Municipal

ica
Aqui tem força. Anui tem trabalho 	 de Turismo

OFICIO N° 113/ 2021 - Semtur

Para uapebas / PA, 17 de agosto de 2021.

De: Secretaria Municipal de Turismo -SEMTUR
Sr. Rodrigo de Souza Mota
Secretário Municipal de Turismo

Para: Maria Cilene Costa da Silva
Proprietária do Imóvel

Assunto: Solicitação de nova proposta comercial

Prezada Senhor (a),

Venho através deste, solicitar a Vossa Senhoria que possa estar apresentado a

essa Secretaria Municipal de Turismo uma nova proposta comercial com redução de
valores em relação a apresentada através do oficio 001 para locação do prédio
comercial para futura locação de imóvel localizado na Rua Marabá, n° 392, Bairro da
Paz, CEP 68.515-000, Parauapebas, Pará, nas dimensões 10 x 14m2  (térreo), 10 x
29m2  (10andar), para futuro funcionamento da SECRETARIA MUNICIPAL DE

TURISMO - SEMTUR

Atenciosamente,

Secretário M 	um['
cCE-1 D!'\4/2°1

Rodrigo de Soáza Mota

Secretário Municipal de Turismo
CCE-1 Decreto n°04412021

SEMTUR

Secretaria Municipal de Turismo-SEMTUR

Rua E, Quadra 50 Lote 08 - Cidade Nova
Parauapebas-PA / CEP: 68.515.000

Tele. (94) 3346-49 95 / Ramal: 22 18

Oficio 0002

Assunto: Nova Proposta de aluguel para a Secretaria de Turismo de Parauapebas /

Pa.

Eu, Maria Cilene Costa da Silva, Rg n9  3852524 PC/PA, CPF n 9  686.035.252-34, venho

em resposta ao oficio 113/2021 - apresentar nova proposta comercial para locação de

imóvel de minha propriedade localizado na rua Marabá, n2  392, Bairro da Paz,

Parauapebas / PÁ, Cep 68.515-000. Nas dimensões 10 x 14 m2  (térreo) com 03 (três)

banheiros incluídos sendo um desses para PCD e Sala comercial, e espaço de 10x29 m2

(19  andar parte superior) com salão, cujo o valor corresponde a R$ 15.000,00 (quinze

mil reais)

Aguardo na maior brevidade possível uma resposta da renomada secretária, desde já,

agradeço pela atenção.

Validade da Proposta: 60 dias

Parauapebas, 17 de agosto de 2021.

Li 	Maria Cilene Costa da Silva

		2021-11-05T15:13:40-0300
	MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS:22980999000115